
オンライン合同企業説明会 開催のご案内 

 

事業様各位 

拝啓 処暑の候 貴社におかれましては益々ご清栄のことと心よりお慶び申し上げま

す。さて、今回、当団体はコロナ禍による影響を受け、学生と企業様のマッチングイベ

ントをオンラインにて実施したいと考えております。オンライン上での開催となります

ので企業様には多少のご不便をお掛けすることがあるかと思いますが全スタッフで最

大限の対策を行い、満足頂けるイベントに致します。 

何卒、ご参加のご検討の程、宜しくお願い致します。 

 

敬具 

イベント詳細 

名称：九州 5県が集結！ガチ就職フェスティバル 

使用WEBツール：ZOOM（当団体専用） 

日程：2020年 10月 19日（水）～ 23日（水） 

開催時間：13:10～17:00 

企業参加料：無料 

企業参加限定数：50社（九州 5県合わせて） 

参加学生最大人数：150名（九州 5県合わせて） 

対象学年：2022年卒業見込み 

対象参加学生のエリア：全国エリア（主に九州エリア） 

＊企画内容は別途資料になります。 

 

 

イベント概要・趣旨 

イベントは四部構成となっております。一部は企業説明会、二部は集団模擬面接、三部は

企業より学生へのオファー申請となっています。オンラインにはなりますので学生の人柄

や雰囲気を企業様が掴みにくい部分もあると思いますので今回は学生のタイプを分析した

資料などを企業様に事前に配布させて頂き、インターンや次回面談へのオファーを申請す

る判断材料としてご活用を頂ければと思っております。 

またイベント終了後にも当団体が企業様に対してフォローを行えるよう対応をさせて頂き

ますのでお気軽にご意見等をお申し付け下さい。 

企業様と学生の繋がりのきっかけとなる意味あるイベントに致します。 

 

主催：学生団体スマイリース 

イベントサポート企業：株式会社 J-KE NAGASAKI 


